
順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 7点 5点 3点 1点 Playoff

1 181 青 D 4 沼尻　聰明 ヌマジリ　トシアキ 石岡 県南西 六段 10m 31 35 33 31 31 33 194 22 8 0 0 33

2 203 青 Z 4 山田　和夫 ヤマダ　カズオ 土浦ポプラ 県南西 六段 10m 33 35 29 33 31 33 194 23 6 1 0 31

3 250 青 V 5 山田　力男 ヤマダ　リキオ 石岡 県南西 五段 10m 31 35 33 31 31 31 192 21 9 0 0

4 481 赤 V 10 吉田　弘 ヨシダ　ヒロシ 日立 県北 五段 10m 31 27 33 33 35 31 190 22 7 0 1

5 183 青 F 4 深谷  幸夫 フカヤ　ユキオ 石岡 県南西 五段 10m 31 33 33 31 31 31 190 20 10 0 0

6 373 赤 P 8 樫村　豊 カシムラ　ユタカ 日立 県北 五段 10m 29 29 33 35 33 29 188 20 9 1 0

7 179 青 B 4 浅野　馨 アサノ　カオル みと東 県北 五段 10m 27 33 29 31 33 33 186 19 10 1 0

8 276 赤 U 6 黒沢　弘文 クロサワ　ヒロフミ 東海中央 県北 五段 10m 25 33 33 33 31 31 186 21 7 1 1

9 264 赤 I 6 波多野　一美 ハタノ　カズミ 阿見 県南 五段 10m 29 31 31 29 29 35 184 18 11 1 0

10 434 青 B 9 永山　雅也 ナガヤマ　マサヤ 那珂中央 県央 六段 10m 31 29 27 31 33 33 184 17 13 0 0

11 387 青 F 8 後藤　定夫 ゴトウ　サダオ 那珂中央 県央 五段 10m 35 29 27 29 33 31 184 18 11 1 0

12 400 青 S 8 高橋　恒也 タカハシ　ツネヤ ひたちなか勝田 県北 五段 10m 31 31 31 31 29 31 184 18 11 1 0

13 305 青 Z 6 鈴木　正男 スズキ　マサオ 石岡 県南西 五段 10m 31 33 27 27 29 35 182 17 12 1 0

14 333 青 C 7 後藤　秀男 ゴトウ　ヒデオ かしまＫＳＣ 鹿行 五段 10m 27 29 33 31 29 33 182 17 12 1 0

15 207 赤 C 5 野口  久 ノグチ　ヒサシ 土浦ポプラ 県南西 五段 10m 31 29 31 29 29 33 182 16 14 0 0

16 234 青 F 5 千田　弘 チダ　ヒロシ 牛久奥野 県南 五段 10m 31 33 31 27 27 33 182 18 10 2 0

17 240 青 L 5 橋本　恒男 ハシモト　ツネオ 石岡 県南西 五段 10m 31 31 27 29 33 31 182 17 12 1 0

18 379 赤 V 8 永盛　惠 ナガモリ　メグム 水戸双葉台 県央 五段 10m 31 21 33 35 31 31 182 18 10 2 0

19 335 青 E 7 田中　明 タナカ　アキラ 石岡 県南西 六段 10m 27 35 33 27 29 31 182 20 7 2 1

20 318 赤 L 7 野村　武壽 ノムラ　タケヒサ 東海中央 県北 五段 10m 35 29 31 29 31 27 182 20 6 4 0

21 390 青 I 8 宮野入　修 ミヤノイリ　オサム 取手 県南 五段 10m 31 29 33 33 31 25 182 19 8 3 0

22 389 青 H 8 宮田　一夫 ミヤタ　カズオ 那珂中央 県央 五段 10m 31 29 29 27 31 33 180 17 11 2 0

23 261 赤 F 6 宮下　剛延 ミヤシタ　タケノブ 龍ケ崎中央 県南 五段 10m 27 33 33 25 33 29 180 19 7 4 0

24 347 青 Q 7 西脇　助栄 ニシワキ　スケエイ 日立 県北 五段 10m 29 29 31 31 31 29 180 18 9 3 0

25 350 青 T 7 髙橋　治男 タカハシ　ハルオ ひたちなか中央 県北 六段 10m 31 33 31 25 31 29 180 18 10 1 1
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順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 7点 5点 3点 1点 Playoff

1 358 赤 A 8 川堀　信子 カワホリ　ノブコ 笠間稲荷 県央 五段 10m 35 29 29 33 33 31 190 20 10 0 0

2 249 青 U 5 小室　節子 コムロ　セツコ 那珂中央 県央 五段 10m 23 35 35 29 33 31 186 21 7 1 1 31

3 262 赤 G 6 大越　康子 オオコシ　ヤスコ 水戸内原 県央 五段 10m 31 33 31 31 29 31 186 20 8 2 0 29

4 404 青 W 8 川上　千恵子 カワカミ　チエコ みと大洗 県北 五段 10m 31 29 31 33 29 31 184 17 13 0 0

5 342 青 L 7 佐藤　登美子 サトウ　トミコ かしまＫＳＣ 鹿行 五段 10m 31 35 29 29 31 29 184 19 9 2 0

6 430 赤 V 9 進藤　サチ子 シンドウ　サチコ ひたちなか勝田 県北 五段 10m 27 31 31 31 29 33 182 16 14 0 0

7 267 赤 L 6 石崎　三枝子 イシザキ　ミエコ 那珂中央 県央 五段 10m 25 33 29 31 33 29 180 17 11 2 0

8 231 青 C 5 佐々木　富美子 ササキ　フミコ 龍ケ崎中央 県南 五段 10m 33 29 29 27 31 29 178 14 16 0 0

9 394 青 M 8 泉　紀子 イズミ　トミコ 阿見 県南 五段 10m 33 27 27 29 29 31 176 18 7 5 0

10 230 青 B 5 高野　好美 タカノ　ヨシミ 石岡 県南西 五段 10m 27 31 29 27 25 35 174 16 10 4 0

11 464 赤 E 10 池田　洋子 イケダ　ヨウコ ひたちなか勝田 県北 五段 10m 31 29 29 27 27 31 174 15 12 3 0

12 472 赤 M 10 渡辺　節子 ワタナベ　セツコ 日立 県北 五段 10m 25 29 29 27 29 33 172 14 13 3 0

13 269 赤 N 6 後藤　清子 ゴトウ　セイコ 那珂中央 県央 五段 10m 29 31 29 29 29 23 170 14 13 2 1

14 188 青 K 4 丸山　幸江 マルヤマ　ユキエ 那珂中央 県央 五段 10m 29 25 26 25 33 31 169 17 7 5 0

15 288 青 I 6 田端　悦子 タバタ　エツコ 石岡 県南西 五段 10m 29 27 27 27 29 29 168 10 19 1 0

16 424 赤 P 9 鈴木　典子 スズキ　ノリコ 水戸みなみ 県央 五段 10m 33 29 25 29 27 25 168 11 17 2 0

17 182 青 E 4 横瀬　美津子 ヨコセ　ミツコ 鹿嶋はまなす 鹿行 五段 10m 23 29 27 29 27 31 166 14 11 4 1

18 238 青 J 5 宇留野　しつ子 ウルノ　シツコ 那珂中央 県央 五段 10m 31 31 23 23 33 25 166 14 12 2 2

19 349 青 S 7 四元　孝子 ヨツモト　タカコ ひたちなか勝田 県北 五段 10m 27 31 29 25 29 25 166 14 11 4 1

20 355 青 Y 7 人見　恵子 ヒトミ　ケイコ みと大洗 県北 五段 10m 31 24 29 29 23 29 165 13 13 3 0

21 298 青 S 6 永瀬　敬子 ナガセ　ケイコ 石岡 県南西 五段 10m 29 31 29 25 23 27 164 11 15 4 0

22 273 赤 R 6 篠田　和美 シノダ　カズミ 那珂中央 県央 五段 10m 25 24 27 33 27 27 163 14 10 5 0

23 202 青 Y 4 亘　久美子 ワタリ　クミコ 那珂中央 県央 五段 10m 27 25 27 25 23 33 160 13 10 6 1

24 314 赤 H 7 飛田　麗子 トビタ　レイコ 那珂中央 県央 五段 10m 21 27 25 31 27 29 160 11 14 4 1

25 185 青 H 4 鈴木　幸子 スズキ　サチコ 那珂中央 県央 五段 10m 19 27 35 27 29 23 160 13 10 6 1
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順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 7点 5点 3点 1点

1 293 青 N 6 石崎　武男 イシザキ　タケオ 笠間稲荷 県央 四段 10m 29 35 31 33 29 31 188 19 11 0 0

2 171 赤 R 4 木村　満男 キムラ　ミツオ ひたちなか勝田 県北 四段 10m 27 33 29 33 31 33 186 19 10 1 0

3 405 青 X 8 宮垣　功 ミヤガキ　イサオ 水戸 県央 三段 10m 31 31 27 35 33 27 184 18 11 1 0

4 473 赤 N 10 雨宮　憲男 アメミヤ　ノリオ 牛久中央 県南 四段 10m 31 25 33 27 33 31 180 15 15 0 0

5 218 赤 N 5 安田　誠 ヤスダ　マコト ひたちなか勝田 県北 四段 10m 29 29 29 31 31 31 180 17 11 2 0

6 285 青 F 6 岡安  武雄 オカヤス　タケオ 三国ピーチ古河 県南西 三段 10m 27 29 31 33 29 31 180 17 11 2 0

7 421 赤 M 9 市毛　敏明 イチゲ　トシアキ 日立 県北 三段 10m 27 29 27 31 31 33 178 15 14 1 0

8 354 青 X 7 山口　徹 ヤマグチ　トオル つくば吹和会 県南西 三段 10m 27 29 27 31 33 31 178 18 8 4 0

9 212 赤 H 5 竹達  武夫 タケダチ　タケオ 三国ピーチ古河 県南西 三段 10m 29 29 33 27 29 31 178 17 10 3 0

10 229 青 A 5 雨貝　憲造 アマガイ　ケンゾウ 水戸石川 県央 三段 10m 27 33 31 31 27 29 178 15 14 1 0

11 237 青 I 5 山本　栄一 ヤマモト　エイイチ 龍ケ崎中央 県南 三段 10m 31 33 27 29 33 25 178 15 14 1 0

12 458 青 Z 9 藤本　光男 フジモト　ミツオ 水戸 県央 四段 10m 33 29 29 33 29 25 178 17 10 3 0

13 392 青 K 8 高橋　武 タカハシ　タケシ 三国ピーチ古河 県南西 四段 10m 31 33 29 29 31 24 177 16 13 0 0

14 224 赤 T 5 青山　民雄 アオヤマ　タミオ ひたちなか勝田 県北 四段 10m 27 31 23 31 31 33 176 16 11 3 0

15 317 赤 K 7 鈴木　莞爾 スズキ　カンジ 牛久奥野 県南 三段 10m 27 29 31 25 31 33 176 18 8 3 1

16 296 青 Q 6 来栖　茂 クルス　シゲル 土浦文京 県南西 四段 10m 25 29 31 31 25 33 174 15 12 3 0

17 174 赤 U 4 七字　稔博 シチジ　トシヒロ 水戸双葉台 県央 四段 10m 23 31 29 29 31 31 174 13 16 1 0

18 370 赤 M 8 小岩　振 コイワ　シン 日立 県北 四段 10m 31 31 27 27 29 29 174 16 11 2 1

19 448 青 P 9 畠山　鉄男 ハタケヤマ　テツオ 霞ヶ浦葦雀 県南西 四段 10m 31 33 23 35 29 23 174 16 10 4 0

20 214 赤 J 5 斎藤　輝夫 サイトウ　テルオ 牛久奥野 県南 三段 10m 25 31 31 27 27 31 172 16 10 3 1

21 471 赤 L 10 坂本　建 サカモト　ケン 牛久奥野 県南 三段 10m 25 29 35 27 31 25 172 15 11 4 0

22 469 赤 J 10 隅内　雅治 スミウチ　マサハル 稲敷ひしくい 県南 三段 10m 25 27 31 27 29 31 170 14 12 4 0

23 397 青 P 8 村本　弘章 ムラモト　ヒロアキ かすみがうら霞吹 県南西 四段 10m 29 29 25 27 31 29 170 14 13 2 1

24 451 青 S 9 大曽根　一己 オオソネ　カズミ 水戸偕楽 県央 三段 10m 27 27 31 27 29 29 170 14 12 4 0

25 235 青 G 5 豊田　勝夫 トヨダ　カツオ 新治小町 県南西 三段 10m 33 23 29 33 23 29 170 13 14 3 0
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順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 7点 5点 3点 1点 playoff

1 455 青 W 9 南波　美智代 ナンバ　ミチヨ ひたちなか勝田 県北 四段 10m 27 27 31 29 33 33 180 19 7 4 0

2 279 赤 X 6 小柳　まや コヤナギ　マヤ みと東 県北 四段 10m 31 31 29 31 29 27 178 17 10 3 0

3 307 赤 A 7 井上　勝枝 イノウエ　カツエ みと大洗 県北 三段 10m 31 29 33 29 29 27 178 16 12 2 0 棄権

4 168 赤 O 4 加藤　一代 カトウ　カズヨ 牛久かっぱの里 県南 四段 10m 33 31 27 23 27 35 176 16 11 3 0

5 497 青 N 10 鈴木　智子 スズキ　サトコ ひたちなか勝田 県北 三段 10m 31 33 25 29 29 29 176 18 8 3 1

6 419 赤 K 9 七字　久江 シチジ　ヒサエ 水戸双葉台 県央 四段 10m 31 27 27 31 33 27 176 16 11 3 0

7 429 赤 U 9 菊地　こずえ キクチ　コズエ つくばね 県南西 三段 10m 31 28 29 23 31 33 175 18 8 3 0

8 286 青 G 6 上久保　喜美江 カミクボ　キミエ 那珂中央 県央 三段 10m 33 33 29 27 20 31 173 16 11 2 0

9 345 青 O 7 橋本　典子 ハシモト　ノリコ 牛久中央 県南 三段 10m 33 25 31 23 29 31 172 15 12 2 1

10 186 青 I 4 沼里　マレ子 ヌマザト　マレコ 石岡 県南西 四段 10m 31 25 29 35 25 27 172 14 13 3 0

11 406 青 Y 8 戸田　久子 トダ　ヒサコ ひたちなか勝田 県北 四段 10m 31 31 29 31 29 21 172 14 13 3 0

12 452 青 T 9 鈴木　順子 スズキ　ジュンコひたちなか勝田 県北 三段 10m 25 25 31 31 31 27 170 13 14 3 0

13 197 青 T 4 三村　敬子 ミムラ　ケイコ 笠間稲荷 県央 三段 10m 25 33 29 27 29 27 170 13 14 3 0

14 380 赤 W 8 山口　雅子　 ヤマグチ　マサコつくばね 県南西 三段 10m 27 29 33 25 31 25 170 13 14 3 0

15 337 青 G 7 雨貝　澄子 アマガイ　スミコ 石岡 県南西 四段 10m 24 29 31 21 33 31 169 17 8 3 1

16 328 赤 V 7 来栖　慶枝 クルス　ヨシエ 笠間稲荷 県央 三段 10m 25 23 33 31 27 29 168 13 13 4 0

17 173 赤 T 4 舛田　仁子 マスダ　ジンコ 那珂中央 県央 四段 10m 27 29 27 29 29 27 168 16 9 3 2

18 360 赤 C 8 東小川　美登利 ヒガシオガワ　ミドリ日立 県北 三段 10m 33 27 27 27 27 27 168 12 15 3 0

19 428 赤 T 9 美ノ辺　徳子 ミノベ　ノリコ ひたちなか中央 県北 四段 10m 25 31 29 27 25 29 166 13 12 5 0

20 339 青 I 7 山口　康代 ヤマグチ　ヤスヨ水戸みなみ 県央 三段 10m 31 31 27 25 27 25 166 9 20 1 0

21 501 青 R 10 関　孝子　 セキ　タカコ 土浦 県南西 四段 10m 31 25 26 25 31 27 165 15 9 5 0

22 301 青 V 6 藤坂　幸子 フジサカ　サチコつくばね 県南西 三段 10m 25 29 27 31 29 24 165 12 15 2 0

23 260 赤 E 6 坂下　明子 サカシタ　アキコ阿見 県南 三段 10m 33 31 27 27 27 20 165 14 12 2 1

24 213 赤 I 5 樫村　実由貴 カシムラ　ミユキ日立 県北 三段 10m 27 25 29 29 27 27 164 12 13 5 0

25 500 青 Q 10 小野　登代子 オノ　トヨコ 石岡 県南西 三段 10m 25 29 29 27 27 27 164 10 17 3 0
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順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 ７点 ５点 ３点 １点 Playoff

1 152 青 Z 3 石川　俊一 イシカワ　シュンイチ 日立 県北 二段 9m 29 33 27 31 31 31 182 18 10 2 0

2 102 青 Z 2 百々塚　光征 モモツカ　コウセイ 日立 県北 二段 9m 31 31 25 33 29 31 180 17 11 2 0

3 129 青 C 3 今野　良樹 コンノ　ヨシキ 鹿嶋はまなす 鹿行 二段 9m 31 31 27 31 33 27 180 17 11 2 0 棄権

4 130 青 D 3 高橋　謙次 タカハシ　ケンジ 笠間 県央 二段 9m 31 29 33 21 33 29 176 16 11 3 0

5 108 赤 F 3 井上  潔 イノウエ　キヨシ 三国ピーチ古河 県南西 二段 9m 31 29 31 33 31 20 175 16 12 1 0

6 121 赤 S 3 小林　年治 コバヤシ　トシハル 水戸 県央 二段 9m 33 29 27 33 25 27 174 16 10 4 0

7 105 赤 C 3 大川　 恵士 オオカワ  ケイジ みと大洗 県北 二段 9m 29 27 25 31 29 31 172 13 16 0 1

8 112 赤 J 3 平野　俊夫 ヒラノ　トシオ 水戸 県央 二段 9m 29 31 31 31 19 29 170 14 13 2 1

9 104 赤 B 3 土屋　秀行 ツチヤ　ヒデユキ 龍ケ崎中央 県南 二段 9m 23 29 27 27 33 27 166 14 11 4 1

10 155 赤 B 4 戸田　義一 トダ　ギイチ 日立 県北 二段 9m 29 31 27 27 27 25 166 11 16 3 0

11 122 赤 T 3 門脇　敏夫 カドワキ　トシオ 牛久かっぱの里 県南 二段 9m 33 21 25 29 25 31 164 14 12 1 3

12 117 赤 O 3 清水　芳光 シミズ　ヨシミツ エアポート小美玉 鹿行 二段 9m 21 31 31 25 27 29 164 11 16 2 1

13 132 青 F 3 荒川　公二 アラカワ　コウジ 鉾田中央 鹿行 二段 9m 29 31 23 25 31 25 164 10 17 3 0

14 154 赤 A 4 森本　常 モリモト　ヒサシ ひたちなか勝田 県北 二段 9m 27 27 29 29 25 25 162 9 18 3 0

15 149 青 W 3 鈴木　幹彦 スズキ　ミキヒコ 土浦ポプラ 県南西 二段 9m 29 31 23 25 27 25 160 12 11 7 0

16 110 赤 H 3 酒井　孝世志 サカイ　タカヨシ 土浦 県南西 二段 9m 21 31 17 27 31 31 158 13 9 7 1

17 124 赤 V 3 高須　丹 タカス　マコト 水戸 県央 二段 9m 19 21 31 23 29 31 154 12 10 6 2

18 165 赤 L 4 長澤　美義 ナガサワ　ミヨシ 牛久かっぱの里 県南 二段 9m 25 25 21 25 27 29 152 8 16 5 1

19 147 青 U 3 本間　祥逸 ホンマ  ショウイツ ひたちなか勝田 県北 二段 9m 29 23 27 23 25 25 152 8 15 7 0

20 143 青 Q 3 松塚　吉彦 マツヅカ　ヨシヒコ 日立 県北 二段 9m 21 29 23 29 21 27 150 11 10 7 2

21 146 青 T 3 東　繁光 ヒガシ　シゲミツ 牛久東 県南 二段 9m 25 23 21 23 27 29 148 10 10 9 1

22 164 赤 K 4 荻野　道雄 オギノ　ミチオ 取手 県南 二段 9m 23 24 29 22 21 25 144 10 12 4 2

23 141 青 O 3 大橋  勝 オオハシ　マサル 土浦ポプラ 県南西 二段 9m 23 18 27 31 19 25 143 7 15 6 1

24 139 青 M 3 中宮　憲幸 ナカミヤ　ノリユキ 水戸内原 県央 二段 9m 19 23 21 25 25 29 142 8 11 10 1

25 142 青 P 3 遠藤　勉 エンドウ　ツトム みと大洗 県北 二段 9m 21 24 25 25 17 27 139 10 11 3 5

第12回スポーツ吹矢茨城県大会　男子 二段クラス　順位表
開催日：2017年9月13日



順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 ７点 ５点 ３点 １点

1 125 赤 W 3 田尻　雅子 タジリ　マサコ みと東 県北 二段 9m 35 35 35 35 29 31 200 26 3 1 0

2 106 赤 D 3 関野　公子 セキノ　キミコ 龍ケ崎中央 県南 二段 9m 31 33 33 35 33 33 198 25 4 1 0

3 131 青 E 3 吉田　いな子 ヨシダ　イナコ 稲敷ひしくい 県南 二段 9m 31 33 29 33 33 31 190 20 10 0 0

4 128 青 B 3 山口　佳根子 ヤマグチ　カネコ 牛久中央 県南 二段 9m 33 31 25 29 25 31 174 15 12 3 0

5 100 青 Y 2 白石　栄子 シライシ　エイコ 水戸双葉台 県央 二段 9m 27 29 33 33 27 25 174 15 12 3 0

6 163 赤 J 4 貝塚　光子 カイヅカ　ミツコ 阿見 県南 二段 9m 27 25 29 33 25 27 166 14 11 4 1

7 160 赤 G 4 北山　眞智子 キタヤマ　マチコ 石岡 県南西 二段 9m 25 29 29 27 23 31 164 11 15 4 0

8 134 青 H 3 今泉　公枝 イマイズミ　キミエ 牛久かっぱの里 県南 二段 9m 25 29 25 31 23 29 162 11 15 3 1

9 123 赤 U 3 稲川　あつ子 イナガワ　アツコ 阿見 県南 二段 9m 23 27 31 23 27 29 160 12 12 5 1

10 136 青 J 3 渡辺　千鶴子 ワタナベ　チズコ みと大洗 県北 二段 9m 20 25 27 31 31 23 157 11 14 3 1

11 151 青 Y 3 根本　とみ子 ネモト　トミコ 龍ケ崎中央 県南 二段 9m 21 25 29 29 21 31 156 11 13 4 2

12 161 赤 H 4 塚原　榮子 ツカハラ　エイコ みと大洗 県北 二段 9m 23 21 23 27 31 27 152 12 8 9 1

13 137 青 K 3 人見　けい ヒトミ　ケイ 水戸西 県央 二段 9m 23 29 29 29 19 23 152 9 16 2 3

14 150 青 X 3 堀　浩智 ホリ　ヒロミ 桜川ラビット 県央 二段 9m 27 25 27 31 13 25 148 11 10 6 3

15 115 赤 M 3 涌井　輝美 ワクイ　テルミ 牛久三日月橋 県南 二段 9m 33 25 25 22 23 20 148 12 8 8 0

16 133 青 G 3 橋本　美紀 ハシモト　ミキ ひたちなか中央 県北 二段 9m 29 27 25 25 23 19 148 7 16 6 1

17 99 青 X 2 立田　通子 タツタ　ミチコ かしまＫＳＣ 鹿行 二段 9m 29 23 20 25 29 21 147 8 15 5 1

18 159 赤 F 4 篠原　孝子 シノハラ　タカコ 水戸西 県央 二段 9m 23 23 23 29 26 22 146 9 14 4 1

19 109 赤 G 3 新井　富佐子 アライ　フサコ 水戸城東 県央 二段 9m 25 25 31 23 15 25 144 8 14 6 0

20 140 青 N 3 大宮　まち子 オオミヤ　マチコ かしまＫＳＣ 鹿行 二段 9m 23 27 23 33 21 17 144 7 15 6 2

21 114 赤 L 3 栗田　初美 クリタ　ハツミ 那珂中央 県央 二段 9m 20 24 25 31 25 18 143 12 7 8 0

22 158 赤 E 4 国府田　明子 コウダ　アキコ 取手ふくろう会 県南 二段 9m 21 21 19 25 27 21 134 9 10 5 6

23 116 赤 N 3 緑川　ナカ子 ミドリカワ　ナカコ ひたちなか勝田 県北 二段 9m 16 25 29 23 23 17 133 7 11 9 2

24 118 赤 P 3 宮田　初江 ミヤタ　ハツエ 水戸西 県央 二段 9m 25 17 15 25 21 23 126 6 10 10 4

25 111 赤 I 3 吉成　春代 ヨシナリ　ハルヨ 日立 県北 二段 9m 21 25 14 14 22 29 125 6 12 7 2

第12回スポーツ吹矢茨城県大会　女子 二段クラス　順位表
開催日：2017年9月13日



順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 ７点 ５点 ３点 １点 Playoff

1 14 赤 N 1 大泉　捷利 オオイズミ　カツトシ 日立 県北 初段 8m 31 31 33 33 31 35 194 22 8 0 0 29

2 79 青 D 2 髙橋　芳晴 タカハシ　ヨシハル ひたちなか勝田 県北 初段 8m 35 33 35 29 31 31 194 22 8 0 0 23

3 34 青 J 1 近藤　次郎 コンドウ　ジロウ 水戸 県央 初段 8m 27 35 31 33 33 33 192 22 7 1 0

4 76 青 A 2 吉田　和夫 ヨシダ　カズオ かしまＫＳＣ 鹿行 初段 8m 29 27 31 31 33 35 186 19 10 1 0

5 66 赤 O 2 齋藤　幸志 サイトウ　コウシ 水戸 県央 初段 8m 35 31 35 29 29 27 186 19 10 1 0

6 8 赤 H 1 松浦　幸信 マツウラ　ユキノブ 阿見 県南 初段 8m 27 31 29 29 35 31 182 19 8 3 0

7 56 赤 E 2 石川　正広 イシカワ　マサヒロ 日立 県北 初段 8m 31 29 29 33 31 29 182 17 12 1 0

8 86 青 K 2 安達　正男 アダチ　マサオ 笠間 県央 初段 8m 25 27 29 33 33 33 180 17 11 2 0

9 20 赤 T 1 黒木　義則 クロキ　ヨシノリ 潮来中央 鹿行 初段 8m 33 33 31 29 27 27 180 17 12 0 1

10 42 青 R 1 角田　征一 カクタ　セイイチ 那珂中央 県央 初段 8m 29 29 29 29 31 31 178 16 12 2 0

11 81 青 F 2 河上　文明 カワカミ　フミアキ 日立 県北 初段 8m 29 33 27 31 27 31 178 17 11 1 1

12 85 青 J 2 内山　善直 ウチヤマ　ヨシナオ 水戸 県央 初段 8m 27 31 31 27 33 29 178 16 12 2 0

13 50 青 Z 1 富田 善一 トミタ　ゼンイチ つくばね 県南西 初段 8m 25 31 31 29 27 33 176 16 12 1 1

14 36 青 L 1 幡谷　栄 ハタヤ　サカエ 鹿嶋はまなす 鹿行 初段 8m 31 29 29 27 29 31 176 16 11 3 0

15 92 青 Q 2 澤田　義雄 サワダ　ヨシオ 水戸 県央 初段 8m 31 27 27 33 31 27 176 18 7 5 0

16 24 赤 X 1 入野　喜久雄 イリノ　キクオ 桜川スマイル 県央 初段 8m 27 33 27 31 31 27 176 15 13 2 0

17 27 青 C 1 横須賀　恵二 ヨコスカ　ケイジ みと大洗 県北 初段 8m 33 33 27 25 31 27 176 14 15 1 0

18 40 青 P 1 根本　典夫 ネモト　ノリオ 水戸西 県央 初段 8m 23 27 27 33 33 31 174 15 12 3 0

19 59 赤 H 2 鈴木　薫 スズキ　カオル 日立 県北 初段 8m 27 29 29 29 27 31 172 14 13 3 0

20 63 赤 L 2 石崎　新太郎 イシザキ　シンタロウ みと大洗 県北 初段 8m 27 29 29 31 27 29 172 13 15 2 0

21 88 青 M 2 齋藤　光男 サイトウ　ミツオ すこやか東海 県北 初段 8m 25 33 27 29 33 25 172 15 11 4 0

22 17 赤 Q 1 茅根　明 チノネ　アキラ すこやか東海 県北 初段 8m 27 29 27 29 27 31 170 11 18 1 0

23 13 赤 M 1 溝田　辰彦 ミゾタ　タツヒコ かしまＫＳＣ 鹿行 初段 8m 27 31 31 25 25 29 168 15 9 6 0

24 82 青 G 2 大野　一夫 オオノ　カズオ 阿見 県南 初段 8m 24 31 27 31 23 29 165 14 12 2 1

25 71 赤 T 2 牛丸　森伸 ウシマル　モリノブ 稲敷ひしくい 県南 初段 8m 25 31 27 23 31 27 164 14 9 7 0

第12回スポーツ吹矢茨城県大会　男子 初段クラス　順位表
開催日：2017年9月13日



順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 ７点 ５点 ３点 １点 Playoff

1 77 青 B 2 青木　はる江 アオキ　ハルエ 笠間 県央 初段 8m 31 31 33 33 29 35 192 22 7 1 0 77753＝29

2 44 青 T 1 高柳　真澄 タカヤナギ　マスミ 鹿嶋はまなす 鹿行 初段 8m 31 33 33 29 31 35 192 21 9 0 0 77555＝29

3 39 青 O 1 清宮　洋子 セイミヤ　ヨウコ みと大洗 県北 初段 8m 31 33 31 35 29 31 190 20 10 0 0

4 23 赤 W 1 中庭　京子 ナカニワ　キョウコ 水戸 県央 初段 8m 31 33 31 31 29 31 186 18 12 0 0

5 32 青 H 1 堀口　清子 ホリクチ　キヨコ 水戸 県央 初段 8m 29 33 33 29 33 29 186 18 12 0 0

6 57 赤 F 2 藤枝　美千江 フジエダ　ミチエ 笠間愛宕 県央 初段 8m 33 29 31 33 31 29 186 19 10 1 0

7 97 青 V 2 吉田　博子 ヨシダ　ヒロコ かしまＫＳＣ 鹿行 初段 8m 31 31 27 29 27 33 178 18 8 4 0

8 38 青 N 1 金森　敏子 カナモリ　トシコ すこやか東海 県北 初段 8m 33 21 29 31 33 29 176 16 11 3 0

9 65 赤 N 2 佐藤　洋子 サトウ　ヨウコ 桜川ラビット 県央 初段 8m 25 27 27 33 29 33 174 14 14 2 0

10 15 赤 O 1 森本　恵子 モリモト ケイコ ひたちなか勝田 県北 初段 8m 29 29 25 35 29 27 174 15 12 3 0

11 93 青 R 2 箕輪　和子 ミノワ　カズコ 鹿嶋はまなす 鹿行 初段 8m 25 33 23 29 31 29 170 15 10 5 0

12 49 青 Y 1 仲野　華子 ナカノ　ハナコ 鹿嶋はまなす 鹿行 初段 8m 29 27 31 27 29 27 170 11 18 1 0

13 75 赤 X 2 小高　久子 オダカ　ヒサコ 牛久かっぱの里 県南 初段 8m 25 23 27 29 31 33 168 16 8 5 1

14 28 青 D 1 南郷　崎子 ナンゴウ サキコ ひたちなか勝田 県北 初段 8m 27 27 33 29 25 27 168 13 13 4 0

15 7 赤 G 1 江連　嘉代子 エズレ　カヨコ 日立 県北 初段 8m 31 31 29 25 23 25 164 14 10 5 1

16 26 青 B 1 松長　由美子 マツナガ　ユミコ 取手ふくろう会 県南 初段 8m 17 29 29 29 29 29 162 14 9 6 1

17 84 青 I 2 河本　光子 カワモト　ミツコ かしまＫＳＣ 鹿行 初段 8m 25 27 29 27 21 29 158 11 14 3 2

18 60 赤 I 2 山口　良子 ヤマグ　チヨシコ 龍ケ崎中央 県南 初段 8m 29 21 29 29 23 27 158 9 16 5 0

19 54 赤 C 2 殿岡　幸子 トノオカ　サチコ 土浦ポプラ 県南西 初段 8m 24 31 29 29 21 21 155 13 11 2 3

20 73 赤 V 2 谷本　扶美江 タニモト　フミエ 水戸 県央 初段 8m 25 29 23 27 21 29 154 10 13 6 1

21 9 赤 I 1 井口　美智子 イグチ　ミチコ かしまＫＳＣ 鹿行 初段 8m 31 25 25 27 23 23 154 9 14 7 0

22 46 青 V 1 佐藤　とし子 サトウ　トシコ ひたちなか勝田 県北 初段 8m 25 23 23 29 25 23 148 8 14 7 1

23 12 赤 L 1 武内　すみ子 タケウチ　スミコ 桜川スマイル 県央 初段 8m 21 29 33 21 21 21 146 13 7 5 5

24 16 赤 P 1 齋藤　美恵子 サイトウ　ミエコ 水戸 県央 初段 8m 25 25 23 27 25 20 145 9 12 7 1

25 31 青 G 1 長峯　克子 ナガミネ　カツコ 鉾田中央 鹿行 初段 8m 25 28 20 15 25 31 144 10 12 4 2

第12回スポーツ吹矢茨城県大会　女子 初段クラス　順位表
開催日：2017年9月13日



順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 支部名 地区 段級 距離 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 ７点 ５点 ３点 １点

1 18 赤 R 1 海野　章 ウミノ　アキラ 男 那珂中央 県央 三段 8m 31 29 29 31 35 31 186 20 8 2 0

2 96 青 U 2 鶴田　雅也 ツルタ　マサヤ 男 土浦西 県南西 二段 8m 33 25 29 33 31 33 184 18 11 1 0

3 87 青 L 2 海老根　和弘 エビネ　カズヒロ 男 那珂中央 県央 初段 8m 31 33 29 27 31 31 182 17 12 1 0

4 10 赤 J 1 堀井　誠也 ホリイ　セイヤ 男 ひたちなか勝田 県北 五段 8m 31 25 33 27 33 31 180 16 13 1 0

5 21 赤 U 1 片山　勇 カタヤマ　イサム 男 石岡 県南西 五段 8m 25 33 31 29 29 31 178 17 10 3 0

6 72 赤 U 2 佐藤　泰伸 サトウ　ヤスノブ 男 取手ふくろう会 県南 三段 8m 29 27 27 31 27 33 174 16 10 4 0

7 35 青 K 1 大城　清一 オオシロ　セイイチ 男 東海中央 県北 三段 8m 31 29 25 31 25 33 174 17 9 3 1

8 51 青 Z 1 阿部　勝見 アベ　カツミ 男 日立 県北 初段 8m 31 29 31 29 27 25 172 15 12 2 1

9 80 青 E 2 星　英固 ホシ　エイコ 男 牛久かっぱの里 県南 四段 8m 31 27 29 33 25 25 170 14 12 4 0

10 95 青 T 2 高橋　秀男 タカハシ　ヒデオ 男 笠間稲荷 県央 四段 8m 31 29 29 27 24 29 169 14 13 2 0

11 2 赤 B 1 草野　豊 クサノ　ユタカ 男 那珂中央 県央 三段 8m 27 31 27 27 25 29 166 12 15 2 1

12 4 赤 D 1 菊池　節夫 キクチ　セツオ 男 石岡 県南西 六段 8m 29 29 27 27 31 23 166 13 13 3 1

13 47 青 W 1 吉川　恵子 ヨシカワ　ケイコ 女 ひたちなか中央 県北 五段 8m 23 27 27 23 29 33 162 12 12 6 0

14 91 青 P 2 藤井 甲子郎 フジイ　カシロウ 男 つくばね 県南西 四段 8m 25 25 33 29 25 22 159 14 10 3 2

15 30 青 F 1 五味淵　冨久寿 ゴミブチ　フクジュ 男 水戸西 県央 初段 8m 27 23 23 29 31 23 156 12 11 5 2

16 70 赤 S 2 中山　秀元 ナカヤマ　ヒデユキ 男 牛久東 県南 四段 8m 23 23 21 20 21 16 124 4 14 8 2

第12回スポーツ吹矢茨城県大会　Ｇ８クラス　混合 順位表
開催日：2017年9月13日



順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 クラス 段級 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 7点 5点 3点 1点

1 203 青 Z 4 山田　和夫 ヤマダ　カズオ 土浦ポプラ 県南西 五・六段 六段 33 35 29 33 31 33 194 23 6 1 0

2 181 青 D 4 沼尻　聰明 ヌマジリ　トシアキ 石岡 県南西 五・六段 六段 31 35 33 31 31 33 194 22 8 0 0

3 250 青 V 5 山田　力男 ヤマダ　リキオ 石岡 県南西 五・六段 五段 31 35 33 31 31 31 192 21 9 0 0

4 481 赤 V 10 吉田　弘 ヨシダ　ヒロシ 日立 県北 五・六段 五段 31 27 33 33 35 31 190 22 7 0 1

5 183 青 F 4 深谷  幸夫 フカヤ　ユキオ 石岡 県南西 五・六段 五段 31 33 33 31 31 31 190 20 10 0 0

6 293 青 N 6 石崎　武男 イシザキ　タケオ 笠間稲荷 県央 三・四段 四段 29 35 31 33 29 31 188 19 11 0 0

7 373 赤 P 8 樫村　豊 カシムラ　ユタカ 日立 県北 五・六段 五段 29 29 33 35 33 29 188 20 9 1 0

8 179 青 B 4 浅野　馨 アサノ　カオル みと東 県北 五・六段 五段 27 33 29 31 33 33 186 19 10 1 0

9 171 赤 R 4 木村　満男 キムラ　ミツオ ひたちなか勝田 県北 三・四段 四段 27 33 29 33 31 33 186 19 10 1 0

10 276 赤 U 6 黒沢　弘文 クロサワ　ヒロフミ 東海中央 県北 五・六段 五段 25 33 33 33 31 31 186 21 7 1 1

11 264 赤 I 6 波多野　一美 ハタノ　カズミ 阿見 県南 五・六段 五段 29 31 31 29 29 35 184 18 11 1 0

12 434 青 B 9 永山　雅也 ナガヤマ　マサヤ 那珂中央 県央 五・六段 六段 31 29 27 31 33 33 184 17 13 0 0

13 387 青 F 8 後藤　定夫 ゴトウ　サダオ 那珂中央 県央 五・六段 五段 35 29 27 29 33 31 184 18 11 1 0

14 400 青 S 8 高橋　恒也 タカハシ　ツネヤ ひたちなか勝田 県北 五・六段 五段 31 31 31 31 29 31 184 18 11 1 0

15 405 青 X 8 宮垣　功 ミヤガキ　イサオ 水戸 県央 三・四段 三段 31 31 27 35 33 27 184 18 11 1 0

16 305 青 Z 6 鈴木　正男 スズキ　マサオ 石岡 県南西 五・六段 五段 31 33 27 27 29 35 182 17 12 1 0

17 333 青 C 7 後藤　秀男 ゴトウ　ヒデオ かしまＫＳＣ 鹿行 五・六段 五段 27 29 33 31 29 33 182 17 12 1 0

18 207 赤 C 5 野口  久 ノグチ　ヒサシ 土浦ポプラ 県南西 五・六段 五段 31 29 31 29 29 33 182 16 14 0 0

19 234 青 F 5 千田　弘 チダ　ヒロシ 牛久奥野 県南 五・六段 五段 31 33 31 27 27 33 182 18 10 2 0

20 240 青 L 5 橋本　恒男 ハシモト　ツネオ 石岡 県南西 五・六段 五段 31 31 27 29 33 31 182 17 12 1 0

21 379 赤 V 8 永盛　惠 ナガモリ　メグム 水戸双葉台 県央 五・六段 五段 31 21 33 35 31 31 182 18 10 2 0

22 335 青 E 7 田中　明 タナカ　アキラ 石岡 県南西 五・六段 六段 27 35 33 27 29 31 182 20 7 2 1

23 318 赤 L 7 野村　武壽 ノムラ　タケヒサ 東海中央 県北 五・六段 五段 35 29 31 29 31 27 182 20 6 4 0

24 390 青 I 8 宮野入　修 ミヤノイリ　オサム 取手 県南 五・六段 五段 31 29 33 33 31 25 182 19 8 3 0

25 389 青 H 8 宮田　一夫 ミヤタ　カズオ 那珂中央 県央 五・六段 五段 31 29 29 27 31 33 180 17 11 2 0

26 473 赤 N 10 雨宮　憲男 アメミヤ　ノリオ 牛久中央 県南 三・四段 四段 31 25 33 27 33 31 180 15 15 0 0

27 218 赤 N 5 安田　誠 ヤスダ　マコト ひたちなか勝田 県北 三・四段 四段 29 29 29 31 31 31 180 17 11 2 0

28 285 青 F 6 岡安  武雄 オカヤス　タケオ 三国ピーチ古河 県南西 三・四段 三段 27 29 31 33 29 31 180 17 11 2 0

29 261 赤 F 6 宮下　剛延 ミヤシタ　タケノブ 龍ケ崎中央 県南 五・六段 五段 27 33 33 25 33 29 180 19 7 4 0

30 347 青 Q 7 西脇　助栄 ニシワキ　スケエイ 日立 県北 五・六段 五段 29 29 31 31 31 29 180 18 9 3 0
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順位 № エリア レーン ｸﾞﾙｰﾌﾟ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 支部名 地区 クラス 段級 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ５Ｒ ６Ｒ 合計 7点 5点 3点 1点

1 358 赤 A 8 川堀　信子 カワホリ　ノブコ 笠間稲荷 県央 五・六段 五段 35 29 29 33 33 31 190 20 10 0 0

2 249 青 U 5 小室　節子 コムロ　セツコ 那珂中央 県央 五・六段 五段 23 35 35 29 33 31 186 21 7 1 1

3 262 赤 G 6 大越　康子 オオコシ　ヤスコ 水戸内原 県央 五・六段 五段 31 33 31 31 29 31 186 20 8 2 0

4 404 青 W 8 川上　千恵子 カワカミ　チエコ みと大洗 県北 五・六段 五段 31 29 31 33 29 31 184 17 13 0 0

5 342 青 L 7 佐藤　登美子 サトウ　トミコ かしまＫＳＣ 鹿行 五・六段 五段 31 35 29 29 31 29 184 19 9 2 0

6 430 赤 V 9 進藤　サチ子 シンドウ　サチコ ひたちなか勝田 県北 五・六段 五段 27 31 31 31 29 33 182 16 14 0 0

7 455 青 W 9 南波　美智代 ナンバ　ミチヨ ひたちなか勝田 県北 三・四段 四段 27 27 31 29 33 33 180 19 7 4 0

8 267 赤 L 6 石崎　三枝子 イシザキ　ミエコ 那珂中央 県央 五・六段 五段 25 33 29 31 33 29 180 17 11 2 0

9 231 青 C 5 佐々木　富美子 ササキ　フミコ 龍ケ崎中央 県南 五・六段 五段 33 29 29 27 31 29 178 14 16 0 0

10 279 赤 X 6 小柳　まや コヤナギ　マヤ みと東 県北 三・四段 四段 31 31 29 31 29 27 178 17 10 3 0

11 307 赤 A 7 井上　勝枝 イノウエ　カツエ みと大洗 県北 三・四段 三段 31 29 33 29 29 27 178 16 12 2 0

12 168 赤 O 4 加藤　一代 カトウ　カズヨ 牛久かっぱの里 県南 三・四段 四段 33 31 27 23 27 35 176 16 11 3 0

13 394 青 M 8 泉　紀子 イズミ　トミコ 阿見 県南 五・六段 五段 33 27 27 29 29 31 176 18 7 5 0

14 497 青 N 10 鈴木　智子 スズキ　サトコ ひたちなか勝田 県北 三・四段 三段 31 33 25 29 29 29 176 18 8 3 1

15 419 赤 K 9 七字　久江 シチジ　ヒサエ 水戸双葉台 県央 三・四段 四段 31 27 27 31 33 27 176 16 11 3 0

16 429 赤 U 9 菊地　こずえ キクチ　コズエ つくばね 県南西 三・四段 三段 31 28 29 23 31 33 175 18 8 3 0

17 230 青 B 5 高野　好美 タカノ　ヨシミ 石岡 県南西 五・六段 五段 27 31 29 27 25 35 174 16 10 4 0

18 464 赤 E 10 池田　洋子 イケダ　ヨウコ ひたちなか勝田 県北 五・六段 五段 31 29 29 27 27 31 174 15 12 3 0

19 286 青 G 6 上久保　喜美江 カミクボ　キミエ 那珂中央 県央 三・四段 三段 33 33 29 27 20 31 173 16 11 2 0

20 472 赤 M 10 渡辺　節子 ワタナベ　セツコ 日立 県北 五・六段 五段 25 29 29 27 29 33 172 14 13 3 0

21 345 青 O 7 橋本　典子 ハシモト　ノリコ 牛久中央 県南 三・四段 三段 33 25 31 23 29 31 172 15 12 2 1

22 186 青 I 4 沼里　マレ子 ヌマザト　マレコ 石岡 県南西 三・四段 四段 31 25 29 35 25 27 172 14 13 3 0

23 406 青 Y 8 戸田　久子 トダ　ヒサコ ひたちなか勝田 県北 三・四段 四段 31 31 29 31 29 21 172 14 13 3 0

24 452 青 T 9 鈴木　順子 スズキ　ジュンコ ひたちなか勝田 県北 三・四段 三段 25 25 31 31 31 27 170 13 14 3 0

25 197 青 T 4 三村　敬子 ミムラ　ケイコ 笠間稲荷 県央 三・四段 三段 25 33 29 27 29 27 170 13 14 3 0

26 380 赤 W 8 山口　雅子　 ヤマグチ　マサコ つくばね 県南西 三・四段 三段 27 29 33 25 31 25 170 13 14 3 0

27 269 赤 N 6 後藤　清子 ゴトウ　セイコ 那珂中央 県央 五・六段 五段 29 31 29 29 29 23 170 14 13 2 1

28 188 青 K 4 丸山　幸江 マルヤマ　ユキエ 那珂中央 県央 五・六段 五段 29 25 26 25 33 31 169 17 7 5 0

29 337 青 G 7 雨貝　澄子 アマガイ　スミコ 石岡 県南西 三・四段 四段 24 29 31 21 33 31 169 17 8 3 1

30 288 青 I 6 田端　悦子 タバタ　エツコ 石岡 県南西 五・六段 五段 29 27 27 27 29 29 168 10 19 1 0
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